
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:40 A  TG Wehlheid… S

I II III IV V VI Punkte
15 1 11 3 9 2

255
2:8

0
19

1
20

2
23

6
25

7 11 Auszeit

2:6
23:19

Ende
13:23 B  SSC Vellmar R

I II III IV V VI Punkte
2 13 7 14 11 5

21

╳

13
2
15

4
16

9
21

10 12 Auszeit

13:15
16:23

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  SSC Vellmar S

I II III IV V VI Punkte
13 7 14 11 5 2

25

3
14

4
18

5
25

7 8 9 Auszeit

Ende
13:45 A  TG Wehlheid… R

I II III IV V VI Punkte
2 15 1 11 3 5

129 8
12:21 7:8

8:9
╳

9
1
11

3
12

4 6 8 Auszeit

9:12
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:48 A  TG Wehlheid… S

I II III IV V VI Punkte
15 1 11 3 5 2

159 10
1:4 9:19
1:5

0
6

1
9

2
10

3
15

4 5 Auszeit

0:4
3:10

Ende
14:09 B  SSC Vellmar R

I II III IV V VI Punkte
2 13 7 14 11 5

25

╳

13
4
15

5
21

8
24

11
25

12 Auszeit

24:15

S
A
T
Z

4

Start
14:12 B  SSC Vellmar S

I II III IV V VI Punkte
13 7 14 11 5 2

1917
19:23
19:24

0
13

2
16

4
17

5
19

6 8 Auszeit

6:9
19:18

Ende
14:39 A  TG Wehlheid… R

I II III IV V VI Punkte
2 15 10 11 3 8

255
13:17

╳

11
2
12

3
13

4
15

6
25

10 Auszeit

11:12
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:42 B  SSC Vellmar S

I II III IV V VI Punkte
13 7 14 11 5 2

8

4 5 8 Auszeit

Ende
14:57 A  TG Wehlheid… R

I II III IV V VI Punkte
2 15 5 11 3 8

11

╳

7
2
11

3 4 5 6 Auszeit

0:4
3:7

Wechsel
8:3 B  SSC Vellmar S

I II III IV V VI Punkte
13 7 14 11 5 2

15

 
13

 
15

 9 10 11 Auszeit

13:10

N-Kreisklasse Nordwest – Frauen
Frauen

B  SSC Vellmar vs. TG Wehlheiden 4 A
Spiel 42 19.03.2023 12:40 Uhr

GSH - Vellmar
34246 Vellmar 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSC Vellmar 9/14
2 Schaller, Naemi Salome X
5 Schreiber, Helene X
7 Rudolph, Inga X
9 Tiede, Jana X

11 Cevik, Sude X
12 Russart, Tamina
13 Bühning, Merle X
14 Spitzer, Sophie X
17 Wang, Fei Faye X
B  Libero
9 Tiede, Jana X
B  Offizielle
T Bernzen, Oliver

C

A  TG Wehlheid… 10/14
1 Akyol, Selin X
2 Stollberg, Lisa X
3 Malorny, Elisa X
5 Bernhard, Daliah Isab… X
6 Schmauch, Ella X
8 Rosek, Jamilla X
9 Minossenko, Selina X

10 Hu, Nina X
11 Shepelev, Leonie X
15 Bajrami, Altina X
A  Libero
6 Schmauch, Ella X
A  Offizielle
T Kniel, Sarah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schiedsgerichtswechsel 1. Schiedsrichter im 4. Satz: neuer Schiri nr. 014719 Schaberich, 
Julia

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SSC Vellmar TG Wehlheid… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 43 25 1 1 2
0 0 1 25 2 19 12 0 3 2
1 0 1 25 3 21 15 0 3 2
2 2 0 19 4 27 25 1 1 2
1 0 1 15 5 15 11 0 0 2
6 2 3 105 125 88 2 8 10
Start: 12:40 Ende: 14:57 Dauer: 2:17

Sieger: SSC Vellmar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sakschewski, Sofie 1 Schulz, Maja Sophie
2 Baron, Lilly 2

Schreiber 3
Schr. Badorek, Sophia 4

Assist. Eckel, Marie Luise

Dokument erstellt: 19.03.2023 15:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


