

## N-Kreisklasse Nordwest - Frauen

Frauen

B SSC Vellmar vs. TG Wehlheiden 4 A

Spiel 42

19.03.2023 12:40 Uhr

GSH - Vellmar 34246 Vellmar



_				S	St 12	art :40	A	TG W	ehlhei	d	s		nde :23	(8	ssc	Vellm	ar	R	S	St 13	art :26	B	ssc	Velln
	А	ufschlag	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	^	1	II	III	IV	٧
_		artaufste	ellung	<u>A</u>	15	1	11	3	9	2		2	13	7	14	11	5		A	13	7	14	11	5
lin		Spie	elernr.	ı					5		25							21						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0		Ζ					2:8										Z					
٩		Spiei	stand																					
			5.	1	0	1 20	2 23	6 (25)	7	11	Auszeit	X	2 15	4 16	9 ①	10	12	Auszeit	2	3	4 18	ড়্ৰিগ	7	8
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	1	19	20	23	25)			2:6 23:19	13	15	10	21)			13:15 16:23	_	14	18	25)		
		٦. ١	О.								20.13							10.20						
				S		art :48	A	TG W	ehlhei	d	s		nde :09	(8	ssc	Vellm	ar	R	S	St 14	art :12	B	ssc	Velln
	А	ufschlag	gfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	_	-	=	≡	IV	٧
	Sta	artaufste	ellung	A	15	1	11	3	5	2		2	13	7	14	11	5		A	13	7	14	11	5
fstellung		Spie	elernr.	T		9			10		15							25	T			•		17
fste	Auswechsel-			7		1:4			9:19									1	7					19:23

S		Start 13:26 B SSC Vellmar		s		de :45	A	A TG Wehlheid						
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	>	VI	<b>Punkte</b>
Α	13	7	14	11	5	2		2	15	1	11	3	5	
T							25			9			(8)	12
Z										12:21			7:8	1 1
													8:9	1
2	3	4 18	5(F)	7	8	9		X	1		4	6	8	Auszeit
_	14	10	29					9	11	12)				9:12 11:17

ш	<del>a</del>															_			
ŀ	Auswechsel- spieler		ialatand	Ζ		1:4			9:19										
	٩	Sp	ielstand			1:5													
Ī	-	1.	5.	2	0	1	2	3_	4	5	Auszeit		4	5	8	11(25)	12	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	6	9	10	3 (1)			0:4 3:10	13	15	21	24	25)		24:15	
				S		art :42	Œ	ssc	Vellm	ar	S	En 14:	ide :57	A	TG W	ehlhei	d	R	
l	А	ufsch	lagfolge	Λ	Ī	II	II	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
l		artauf	stellung	_	13	7	14	11	5	2		2	15	5	11	3	8		
1	£										101							111	_

S		art :12	(	ssc	Vellm	ar	S	En 14:	de :39	A	A TG Wehlheid					
_	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
A	13	7	14	11	5	2		2	15	10	11	3	8			
T					(17)		19			5				25		
Ζ					19:23					13:17						
					19:24											
1	0	2		5	6	8	Auszeit	X	2 12	3	4 1 F	6 25	10	Auszeit		
4	13	16	17	19			6:9 19:18	11	12	13	15	<u>(29)</u>		11:12 12:16		

_	<b>-</b>		S	Start 14:42 B SSC Vellmar		s	Ende 14:57			TG W	Wehlheid R			Wechsel 8:3		B SSC Vellmar				S				
	At	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		13	7	14	11	5	2		2	15	5	11	3	8	4.4	13	7	14	11	5	2	4-
lini		Spielernr.								8							11							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā		Spieistanu																						
		1. 5.		4	5	8				Auszeit	Ķ	2	3	4	5	6	Auszeit	10	1 -		9	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								/	1					0:4 3:7	13	15					13:10

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Schiedsgerichtswechsel 1. Schiedsrichter im 4. Satz: neuer Schiri nr. 014719 Schaberich, Julia

Bemerkungen

Ergebnisse													
(	B):	SS	C Ve	llmar	TG Wehlheid (A)								
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	21	1	43	25	1	1	2				
0	0	1	25	2	19	12	0	3	2				
1 0 1 25 3 21 15 0 3 2													
2	2	0	19	4	27	25	1	1	2				
1	0	1	15	5	15	11	0	0	2				
6 2 3 105 125 88 2 8 10													
Start: 12:40 Ende: 14:57 Dauer: 2:17													
Sieger: SSC Vellmar 3:2													

$\overline{}$					
(B)	SSC Vellmar 9	/14	(A)	TG Wehlheid 10	/14
2	Schaller, Naemi Salome	Χ	1	Akyol, Selin	Χ
5	Schreiber, Helene	Χ	2	Stollberg, Lisa	Χ
7	Rudolph, Inga	Х	3	©Malorny, Elisa	Х
9	Tiede, Jana	Х	5	Bernhard, Daliah Isab	Х
11	Cevik, Sude	Х	6	Schmauch, Ella	Х
12	Russart, Tamina		8	Rosek, Jamilla	Х
13	Bühning, Merle	Х	9	Minossenko, Selina	Х
14	© Spitzer, Sophie	Х	10	Hu, Nina	Х
17	Wang, Fei Faye	Х	11	Shepelev, Leonie	Х
(B)	Libero		15	Bajrami, Altina	Х
9	Tiede, Jana	Х	A	Libero	
(B)	Offizielle		6	Schmauch, Ella	Х
T	Bernzen, Oliver		lack	Offizielle	
			Т	Kniel, Sarah	

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Sakschewski, Sofie		1	Schulz, Maja Sophie			
2	Baron, Lilly		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Badorek, Sophia		4				
Assist.	Eckel, Marie Luise		_	_			

Dokument erstellt: 19.03.2023 15:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de